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N& mbéshtetje 1& pikés 3, & nenit 102 t# Kushtetutds, t& nenit 7, 18 oo
lfg!fl nr.152/2013, “Pér népunésin civil®, 1@ ndryshuar, t& nenit 10; ¥ = ¢
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t&
Ministrave”, dhe t& nenit 21, & ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore”,

URDHEROJ:

1. Struktura e Agjencisé Kombétare 3 Turizmit t& jets sipas skemés 1, q& i
bashké&lidhet kétij urdhri dhe éshté pjesé pérbérése e tij.

2. Organika e Agjencisé Kombétare t& Turizmit 18 jeté sipas skemés 2. qé i
bashkélidhet kétij urdhri dhe 8shté pjesé pérbérése e tij.
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3. Numri i punonjésve t& Agjencis& Kombétare (& Turizmit 1@ jeté, gjithsej, 25

1y in.lstrit’ “Pér mll'aﬁmln ¢ strukturés dhe
& Turizmit”, shfugizobet.
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DISA NDRYSHIME NE URDHRIN NR.175: DATR ?___Q.!F-,lz-% 6
TF KRYEMINISTRIT. “PER MIRATIMIN E ST RUKTURES

DHE TF, ORGANIKES SE AGJENCISE KOMBETARE
TE TURIZMIT”

Né mbeshtetje 1& pikés 3, t& nenit 102, t¢ Kushtetutés, t& nenit 7, t%‘
ligiit nr.152/2013, “Pér népundsin civil”, 1& ndryshuar, t& nenit 10, °
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e K@shillit 1€
Ministrave™, dhe t& nenit 21, t& ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore”,

o v, URDHEROUJ:
Né urdhrin ar.175, daié 9.12.2016, t& Kryeministrit, & béhen k&to ndryshime:
{. Skema I, qt pémmendet né pikén 1, & zévendEsohet me skemén me t& njéjtin

numér dhe titull, q& i bashkelidhet keétij urdhri dhe &shté pjes® perbErése e
i1y, i

2. NE skemién 2,:q¢ permendet n¥ pikén 2 1& urdhrit, ndarja IIl, “Drejtoria e
Marketingut dhe e Promocionit”, t& ndryshohet, si mé& pdshté vijon:




“Drejtoria e Marketingut dhe Promocionit

Drejtor l-a
Sektori i marketingut

Pérgjegjés sektori [l-b
Specialist IV-a
Specialist IV-b
Sektori i promocionit

Pérgjegjés sektori 11-a/l
Specialist IV-b

3. Pika 3 t& ndryshohet, si mé poshté vijon:

‘_;i Numri i punonjésve t8 Agjencisé Kombétare t& Turizmit t& jeté, gjithsej,
24 veta™.
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Ky urdhér hyn né fugi menjehers. /
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